群馬県地域づくり協議会 Facebook 運用ポリシー

群馬県地域づくり協議会 Facebook ページ(以下「本ページ」といいます。) にお越しいただき、誠にありがとうございます。

本ページは、下記の運用ポリシーによって運用を行いますので、閲覧・投稿を含むご利用に当たっては、本ポリシーの内容に同意の上、ご利用ください。

1 目的

群馬県内の地域づくり団体に関する情報や各種研修会情報等を発信することによって、団体同士の情報共有を図り、団体の活動を支援していくことを目的とします。

2 管理及び運用

本ページの管理者は、群馬県地域づくり協議会長とし、運用は、群馬県地域づくり協議会(以下「本協議会」)事務局が行います。

3 利用方法

- (1) 利用者は閲覧、投稿等を自己の責任の範囲内で行うことができます。
- (2) 本ページは、専ら情報発信を行うために運用しています。原則として、本協議会から投稿等に対しての返信や個別対応は行いませんので、ご了承ください。

4 禁止事項

本ページの利用に当たって以下の投稿及び行為を禁止します。また、投稿内容が、 以下に該当すると管理者が判断した場合、投稿者に断りなく投稿の一部又は全部の削 除、その他必要な措置をとることがあります。

- (1) 法令等に違反している、又は違反する恐れがあるもの
- (2) 本協議会もしくは第三者に迷惑、不利益、損害を与える、又はその恐れがあるもの
- (3) 本協議会もしくは第三者の財産、著作権、商標権、肖像権その他の権利等を侵害するもの、又はその恐れがあるもの
- (4) 特定の個人、企業及び団体を誹謗中傷するもの
- (5) 公序良俗に反するもの、又はその恐れがあるもの
- (6) 本ページの運営を妨げるもの及び支障をきたすもの
- (7) 本協議会を含む第三者になりすますもの
- (8) 虚偽または事実誤認の内容を含むもの
- (9) 本人の承諾なく個人情報を特定、開示及び漏えいするもの
- (10) 政治活動、選挙活動及び宗教活動を目的とするもの

- (11) 有害なプログラムやウェブサイト等へ誘導するもの
- (12) 本ページと関係のない内容のもの
- (13) その他、本ページの運用上、不適切と判断するもの

5 免責事項

- (1)本協議会及び群馬県は、本ページで提供する情報及びリンク先の情報について、正確性、完全性、有用性等を保証するものではありませんので、利用者が、本ページに掲載する情報及びリンク先の情報によって、もしくは本ページを利用したことによって発生した損失及び損害については、一切の責任を負いません。
- (2) 本協議会及び群馬県は、利用者により投稿されたコンテンツやコメントについて、一切の責任を負いません。
- (3)本協議会及び群馬県は、利用者間もしくは利用者と第三者間のトラブルによって、利用者または第三者に生じたいかなる損失及び損害について、一切の責任を負いません。
- (4) 本協議会及び群馬県は、上記(1)から(3)のほか、本ページに関連する事項に 起因または関連して生じたいかなる損失及び損害について、一切の責任を負いま せん。

6 運用ポリシーの変更

本協議会は、予告なく、本運用ポリシーを変更したり、本ページの運用を中止する場合があります。